

2.10.2017 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ Nr 26/2017 na „Modernizację rusztu mechanicznego kotła WR-10 na kotłowni KR-Kaczorska w Pile” o treści:

1. § 1, pkt. 4, Umowa – wzór (załącznik nr 4 do SIWZ)
Wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego praw autorskich (we wzorze umowy) do przekazanej dokumentacji, wg poniższego:

„Nie wyrażamy zgody na przeniesienie autorskich praw majątkowych do przekazywanej przez nas dokumentacji. Jako Wykonawca zobowiązujemy się udzielić Zamawiającemu nieodpłatnej, nieograniczonej czasowo, nieprzenaszalnej – z wyjątkiem prawa przeniesienia na Inwestora na tych samych zasadach (sublicencji) – i niewyłącznej licencji na korzystanie z przekazanej dokumentacji projektowej przedmiotu umowy w celu wykorzystania jej wyłącznie do celów budowy, montażu, eksploatacji i remontów oraz modernizacji kotłów w MEC Piła.”

Proszę o odpowiedź, czy zgadzają się Państwo na zmianę zapisów, według propozycji powyżej ?

Odpowiedź: Zmienia się §1 ust. 4 Umowy i nadaje mu brzmienie:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu, w ramach wynagrodzenia określonego w Umowie licencji na korzystanie z majątkowych praw autorskich do dzieła [w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 90, poz. 631 z póź. zm.)] - projektu powstałego w wyniku wykonywania niniejszej Umowy na wszelkich znanych polach eksploatacji, w postaci nieograniczonej w czasie i terytorialnie licencji udzielonej Zamawiającemu w szczególności :

- w zakresie używania,
 - w zakresie wykorzystania w całości lub części utworu oraz dokonywania zmian utworu,
 - w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu w dowolnej technice,
 - w zakresie udostępniania utworu w sposób inny niż określony wyżej
- dla celów budowy, montażu, eksploatacji, remontów i modernizacji kotła oraz szkolenia załogi. Wykonawca udziela powyższej licencji na rzecz Zamawiającego i jego następców prawnych”.

2. *Na ile stref ma być podzielona skrzynia powietrzna nowego rusztu?*

Odpowiedź: Skrzynia powietrzna rusztu ma być podzielona na sześć stref.

3. *W przypadku wystąpienia robót dodatkowych (prac budowlanych i murarskich związanych z posadowieniem rusztu, wymiany uszkodzonych cegieł obmurza i izolacji, bądź wymiana uszkodzonych elementów nie ujętych w zakresie), których konieczność wykonania zostanie stwierdzona na podstawie oceny stanu technicznego po demontażu istniejącego rusztu – czy Zamawiający dopuszcza możliwość aneksowania umowy w zakresie robót dodatkowych i przedłużenia terminu ?*

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udzielania robót dodatkowych.

4. *Czy po demontażu istniejącego rusztu wszelkie materiały z zakresu rozbiórki, łącznie ze złomem podlegają przekazaniu ich właściwemu zakładowi, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ?*

Odpowiedź: Zdemontowany ruszt i powstały złom należy pozostawić na terenie kotłowni i złożyć w miejscu ustalonym przez Zamawiającego do jego dyspozycji. Pozostałe materiały rozbiórkowe i odpady należy wywieźć z terenu budowy i poddane utylizacji zgodnie z wymogami prawa na koszt Wykonawcy.

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Technicznych

Ireneusz Dóźwiński

Dyrektor
d/s techniczno-eksploatacyjnych
PROKURENT

Mirosław Elicki